
平成２５年度（１１月分）入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
業務
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務
担当課名

業務名 工期

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月14日 平成25年11月23日 から 6,840,000 円

測量 9:30 平成26年3月31日 まで 76.42 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月14日 平成25年11月23日 から 6,330,000 円

測量 10:20 平成26年3月31日 まで 76.27 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年11月14日 平成25年11月23日 から 5,030,000 円

測量 11:10 平成26年2月20日 まで 75.87 ％

西畑測量設計
（株）

3

（有）アクス測量設計   （株）石井コンサルタント
（有）エース技研   （有）岡三測量設計   （株）岡本
設計   （株）近畿コンサルタント   （有）クボタ測建
工業   （株）シーエスエス   信基実測（株）   （株）
データ技研   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コン
サルタント   （株）南紀航測センター   西畑測量設計
（株）   フジ産業（株）   （有）宝和技術   和歌山航
測（株）   和歌山測量（株）   和建技術（株）

19

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

2

（有）アクス測量設計   （株）石井コンサルタント
（有）エース技研   （有）岡三測量設計   （株）岡本
設計   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（有）クボタ測建工業   （株）シーエスエス   信基実
測（株）   （株）データ技研   （有）ＮＡＯ企画
（株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測セン
ター   西畑測量設計（株）   フジ産業（株）   （有）
宝和技術   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   和
建技術（株）

20 和建技術（株）

1

（有）アクス測量設計   （株）石井コンサルタント
（有）エース技研   （有）岡三測量設計   （株）岡本
設計   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（有）クボタ測建工業   （株）シーエスエス   信基実
測（株）   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜
合コンサルタント   （株）南紀航測センター   西畑測
量設計（株）   フジ産業（株）   （有）宝和技術   和
歌山航測（株）   和歌山測量（株）   和建技術（株）

216,840,000 円管路整備課 宮地区他５地区測量業務委託

管路整備課 楠見地区他5地区測量業務委託

8,950,000 円

6,330,000 円8,300,000 円

5,030,000 円管路整備課 四箇郷・小倉地区測量業務委託 6,630,000 円


	一覧表（公表用）

